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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11811031I

2. Data e Regjistrimit 11/06/2021
3. Emri i Subjektit SULAJ INOX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Njesia bashkiake Kamez, 
Paskuqan me ZK 1066, me numer pasurie 985/177 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Servisper Pajisje lndustriale, Personale, lmport,  Eksport,  si  

dhe tregtimin  me shumice dhe pakice  te artikujve te 
ndryshem.  Kjo perfshin  hapjen e veprimtarive te reja,  
krijimin e sipermarrjeve te tjera  si dhe pjesmarrjen  ne 
sipermarrje te tjera si  brenda  dhe jashte  vendit. Objekti  i 
veprimtarise se shoqerise mund te ndryshohet ose shtohet  
me vendimin e ortakut te vetem.Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtare te bleje,te shese ose te marre me qera 
ndermarrje,si dhe te kete interesa  ose pjesemarrje  ne 
shoqeri, ente,  konsorciume  te themeluara  apo ne themelim 
e siper  qe kane objekt te njejte ose te ngjashem mete vetin 
apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem  
apo te dobishem  per realizimin  e qellimeve te shoqerise.  
Dhenie me qera te ambienteve dhe paisjeve industrial. 
Kujtim Sokolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2021                Deri: 08/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KujtimSokolaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SULAJ INOX
E-Mail: 0682070970  
Telefon: info@sulaj.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-718108-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-813856-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.11.2021 dhe kontrates se 
shtijes, date 08.11.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 100% te kuotave nga 
Lindita Sokolaj ne favor te Kujtim Sokolaj. Largimi i Lindita Sokolaj si administratore te 
shoqerise dhe emerimi i Kujtim Sokolaj si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Sokolaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lindita Sokolaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Sokolaj")                      Nga data 
"08/11/2021             Ne daten "08/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Lindita Sokolaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC39432-4403-438A-980C-32A236B85B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B34EB2-B577-43D9-B0B2-8823E9D369AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA26E311-8FBD-4E08-B10E-F3A04FE679A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6FAC94-156B-4A1F-B2EE-3ED1A4154D99
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF48E32-B4EA-4DEA-845B-EBDF49B87A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4508F695-AAFA-4E35-9674-FF9CB8949298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4508F695-AAFA-4E35-9674-FF9CB8949298

